CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142402 Cánulas o tubos o accesorios de succión para uso médico

42271708 Máscaras de oxígeno o partes para uso médico

42272011 Catéteres de succión o sus accesorios

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil seiscientos noventa y ocho con 00/100 (272,698.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 272,698.00

Total 272,698.00